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Kära klubbpresidenter och Inner Wheel-medlemmar i distrikt 234 

Tänk vilken tur att vi hann med vårt distriktsmöte på Lannalodge den 7 mars! 
Vi tackar Örebro IWC för ett välordnat arrangemang. Trevlig samvaro kvällen före med deras 
medlemmar, VU och övriga som deltog. Glädjande var också, att så många kom till distriktsmötet, 46 
anmälda och 45 som kom. Vi fattade kloka beslut, lyssnade till Annika Sandén och hennes make som 
berättade om Dr Dennis Mukveges insatser vid Panzisjukhuset. Ett otroligt arbete med en otrolig 
man som har lagt grunden till detta projekt. Mötet avhandlade sina val och frågor relativt snabbt, så 
det blev tid för önskat grupparbete.   

           
Däremot var vi tvungna att säga upp bokningen för rådsmötet i april, som nu blir ett telefonmöte 
lördag den 18 kl. 09.00, se nedan. Efter förhandling med Lannalodge fick rådet ligga kvar med sin 
bokning fram till december. Man beslutade då, att mötet skall förläggas dit den 14-15 november. 
Dessförinnan är vårt distriktsårsmöte planerat till den 3 oktober samt informationsmötet på Billingen 
i Skövde till den 15-16 augusti. Hoppas innerligt att det här ”Corona-eländet” är över till dess.          

                                                                                                                                                                                                 
                                                             
Föregående informationsmöte presenterade man bl.a. 8 punkter, där meningen var, att man skulle 
fokusera på någon av dem. Distriktet skulle ordna informella möten för olika funktioner i klubb-
styrelserna. Grupparbetena efter distriktsmötet kanske uppfyller den punkten. Sammanställningen 
bifogas detta brev.                                                                                                                                                                                                                  
                                                                                                    
Jag valde att under året besöka klubbarna, vilket jag gjort, förutom då Västerås-St Ilian p.g.a 
personliga förhinder. Jag lämnade viss information till Gunnel Wallquist och även till president Ulla-
Britta Kraemer, att vidarebefordra inom klubben. På mina besök har jag talat om, att eftersträva att 
få in nya medlemmar. Men, att jag anser att det är minst lika viktigt att se och ta hand om dem man 
har. Har också betonat att minska kraven på styrelsearbete, dela funktioner på flera. Att visa att vi 
finns och tala om vårt internationella engagemang, ex i FN.  
  
Till rådsmötet nu i april har jag mottagit föredragningslistan. Då kommer alla val till ledamöter i SIWR 

2020-2021 , som presenterades och godkändes av distriktskommittén. Liksom rådsmötesprotokollet 

från Hudiksvall och rådets budget 2020-2021. Motionen om val av delegater, avseende förhinder för 

dem som inte kan närvara, kommer upp igen. Dispenser och motioner, frågor från undertecknad t.ex. 

om IIW president Phyllis Charter kommer till Tällberg? Vad som händer med fortsatt utdelning av 

stipendier till Silviasystrar och om motioner angående stadgarna, som vi i klubbarna skall tycka till om. 

När det gäller IIWs budget ökade intäkterna med 1,7%, ca 1125 nya medlemmar. Men, p.g.a att kronan 

försvagats mot pundet ökade distriktets kostnad till lIW med 2 SEK kr till 44 SEK. Tvärtemot vad jag 

skrev i mitt föregående brev, att pundet hade minskat! Det som förändrade i alla fall inte avgiften till 

distriktet, som även i år föreslås till 375 SEK. Sedan är det upp till klubbarna och bestämma sina 

medlemsavgifter. Har ni övriga frågor gällande SIWR att skicka med, så återkoppla till mig snarast. 

 



Tyvärr missade jag en punkt på distriktsmötet, som kommande rådspresident Ewa Jägevall skickat 

med. I samband med de dekaler som hon fixat till, se bifogade bild, så skriver Ewa, att det är bra om 

en inventering sker i distrikten/klubbarna för att se om vi sitter på ett lager av PR-produkter. Det är 

ju viktigt att det är en omsättning av dessa. Produkter som gör att vi syns i samhället! 

 Hon tycker också att man kan tillgodogöra sig lite vinst vid försäljning av dessa för att bli bättre på 

medlemsvård och sätta lite ”guldkant” på tillvaron. T.ex bjuda på en vårutflykt eller sponsra vid DM 

och DåM. Ewa uppmuntrar också till att ta fram svenska produkter, såsom kassarna av återvunnen 

plast med vår blåa färg och logga à 50 kr st.                                                                                                               

Hennes vision 2025 – Inner Wheel i tiden, att vi bara är en knapptryckning bort för att kunna beställa 

PR-produkter med mobilen/datorn.  

Bifogar bilder på de dekaler som Ewa Jägevall har tagit fram! Den mindre är 3,5 cm i diameter och 

den större 8 cm. D234 har nu beställt 150 st á 30 kr. Karin har betalat fakturan, 4.500 SEK. Distriktet 

kommer inte att lägga på någon vinst när vi säljer till klubbarna. 

Vi ser helst att vi kan fördela försäljningen procentuellt beroende av hur många medlemmar ni har, 

se lista. Om ni inte gillar beräknat antal, beställ hur många klubben önskar. Vill man ha fler senare så 

får vi se till att ni får det. Dekalerna har inte kommit än! De kommer nog att skickas till mig och då 

hör jag av mig och vill då veta hur många ni önskar.   

Arboga:                      17 st                Karlstad:              33 st 

Filipstad:                    10 st                Kristinehamn:      10 st 

Hagfors:                       9 st                Västerås S:t Ilian: 22 st  

Karlskoga/Degerfors: 12st                 Örebro:                 24 st 

                                                           Örebrohus:            10 st 
 

  

 

I viket fall så återkommer jag efter att rådsmötet skickat ut sitt protokoll. Till dess vill jag att ni tar hand 

om er. Inte är oförsiktiga, hörsammar de råd vi får från de som kan det här med Corona bättre än vi. 

För vi skall ses igen, lite klokare, lite gladare och fulla av energi inför nya uppgifter inom Inner Wheel! 

Vänskap, hjälpsamhet och internationell förståelse! 

Agneta Fimmerstad  

Dpr -D234  


